
ZARZĄDZENIE NR 2085/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2009 R.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta 
Krakowa – miasta na prawach powiatu, położonej przy pl. Na Groblach do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 
zm.), zarządzenia Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony do 3 miesięcy od daty 
podpisania umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na rzecz Enion S.A. Oddział w 
Krakowie – Zakład Energetyczny Kraków część nieruchomości gruntowej będącej własnością 
Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00199703/4,
położonej w obrębie 146-Śródmieście przy pl. Na Groblach, stanowiącą część tj. 20,88 m2

działki nr 74 o powierzchni 10 930 m2, zabudowaną budynkiem stacji transformatorowej pod 
poziomem gruntu, z przeznaczeniem do użytkowania na cel użyteczności publicznej, wskazaną 
na załącznikach graficznych stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia i będących
jego integralną częścią.

2. Ustala się miesięczny czynsz z tytułu opisanego w pkt. 1 w wysokości 155,97 zł + 
22% VAT tj. 190,29 zł brutto, płatny miesięcznie z góry do dnia 10 każdego miesiąca.

§ 2

Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

                                                                       




